
ZARZĄDZENIE NR 78/2024 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 11 ust. 2 i 8 Uchwały Nr XL/322/23 Rady Gminy Hajnówka z dnia 
22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na 2024 rok, Wójt Gminy Hajnówka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

1)   Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę:             62 528,- zł 

2)   Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę:              12 371,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

1)   Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:           201 454,- zł 

2)   Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:            151 297,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1)   Dochody budżetu w wysokości – 41 080 737,-  zł z tego: 

-   bieżące w wysokości          23 701 036,–zł, 

-   majątkowe w wysokości     17 379 701,–zł, 

2)   Wydatki budżetu w wysokości – 41 151 707,-  zł z tego: 

-   bieżące w wysokości          21 839 871,–zł, 

-   majątkowe w wysokości     19 311 836,–zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Lucyna Smoktunowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC466B5-97EF-4554-B916-38C8B2CB470E. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-61 000,00 12 323,00

0,00 0,00

85214 -61 000,00 0,00

0,00 0,00

-61 000,00 0,00

85216 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

85219 0,00 6 323,00

0,00 0,00

0,00 6 323,00

-1 528,00 0,00

0,00 0,00

698 235,00

bieżące

Pomoc społeczna 746 912,00

Plan po zmianach 

8

Nazwa Plan przed zmianą

0,00

0,00

142 267,00

13 248,00

244 000,00

149 609,00

244 000,00

0,00

0,00

171 000,00

0,00

171 000,00

108 763,00

0,00

Plan po zmianach 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

135 944,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zasiłki stałe

0,00

0,00

238 000,00

143 286,00

238 000,00

232 000,00

232 000,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dział

Rodzaj zadania:
§

Własne

852

3 4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1

majątkowe 108 763,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

8

Rodzaj zadania:

1 3

Dział §

Poroz. z JST

4 5

Nazwa Plan przed zmianą

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78/2024

Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 20 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC466B5-97EF-4554-B916-38C8B2CB470E. Podpisany Strona 1



85415 -1 528,00 0,00

0,00 0,00

-1 528,00 0,00

razem: -62 528,00 12 323,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 48,00

0,00 0,00

85503 0,00 48,00

0,00 0,00

0,00 48,00

razem: 0,00 48,00

0,00 0,00

-62 528,00 12 371,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 41 130 894,00 41 080 737,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 294,00 80 294,00

0,00

258,00

0,00

258,00

Plan po zmianach 

8

Plan przed zmianą

2 177 234,00 2 177 282,00

5

bieżące 4 002 188,00 4 002 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Karta Dużej Rodziny 210,00

855

bieżące

Rodzina

1

Rodzaj zadania:

3 4

Zlecone
Dział § Nazwa

majątkowe 17 270 938,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 294,00 80 294,00

majątkowe

17 270 938,00

13 248,00

0,00

19 698 800,00

0,00

13 248,00

19 749 005,00bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

14 776,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 776,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC466B5-97EF-4554-B916-38C8B2CB470E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

733 289,00 95 761,00 0,00 0,00 0,00 95 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 528,00 637 528,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 289,00 95 761,00 0,00 0,00 0,00 95 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 528,00 637 528,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 806 280,00 1 224 460,00 1 224 460,00 0,00 1 224 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 581 820,00 9 581 820,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 806 280,00 1 224 460,00 1 224 460,00 0,00 1 224 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 581 820,00 9 581 820,00 0,00 0,00

9 915 497,00 677 677,00 677 677,00 0,00 677 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 237 820,00 9 237 820,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 895 497,00 657 677,00 657 677,00 0,00 657 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 237 820,00 9 237 820,00 0,00 0,00

105 677,00 105 677,00 105 677,00 0,00 105 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 677,00 85 677,00 85 677,00 0,00 85 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 283,00 151 283,00 151 283,00 0,00 151 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 283,00 171 283,00 171 283,00 0,00 171 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

0,00

17

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

60017

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi wewnętrzne

po zmianach

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

60016

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność600

po zmianach

PlanDział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dział
§
/

grupa
Plan

Rodzaj zadania:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z JST

Rozdział Nazwa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78/2024

Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 20 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC466B5-97EF-4554-B916-38C8B2CB470E. Podpisany Strona 1



107 283,00 107 283,00 107 283,00 0,00 107 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 283,00 127 283,00 127 283,00 0,00 127 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 265 742,00 4 247 843,00 4 009 343,00 3 302 940,00 706 403,00 0,00 238 500,00 0,00 0,00 0,00 17 899,00 17 899,00 0,00 0,00

-96 700,00 -96 700,00 -96 700,00 -95 000,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 700,00 96 700,00 96 700,00 40 000,00 56 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 265 742,00 4 247 843,00 4 009 343,00 3 247 940,00 761 403,00 0,00 238 500,00 0,00 0,00 0,00 17 899,00 17 899,00 0,00 0,00

76 154,00 76 154,00 75 854,00 65 940,00 9 914,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 154,00 82 154,00 81 854,00 65 940,00 15 914,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 197,00 1 197,00 1 197,00 0,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 197,00 7 197,00 7 197,00 0,00 7 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 831 988,00 3 814 089,00 3 794 889,00 3 172 900,00 621 989,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 17 899,00 17 899,00 0,00 0,00

-95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 89 000,00 40 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 825 988,00 3 808 089,00 3 788 889,00 3 117 900,00 670 989,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 17 899,00 17 899,00 0,00 0,00

2 450 779,00 2 450 779,00 2 450 779,00 2 450 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 375 779,00 2 375 779,00 2 375 779,00 2 375 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 636,00 426 636,00 426 636,00 426 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 636,00 416 636,00 416 636,00 416 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4010

4700

75023

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

4410

4210

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

750

75011

4270

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług remontowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC466B5-97EF-4554-B916-38C8B2CB470E. Podpisany Strona 2



56 728,00 56 728,00 56 728,00 56 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 728,00 46 728,00 46 728,00 46 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 300,00 183 300,00 183 300,00 0,00 183 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 300,00 207 300,00 207 300,00 0,00 207 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 259,00 199 259,00 199 259,00 0,00 199 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 259,00 219 259,00 219 259,00 0,00 219 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 126,00 192 126,00 140 020,00 25 026,00 114 994,00 17 106,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 050,00 -12 050,00 -9 780,00 0,00 -9 780,00 -2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 050,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 126,00 192 126,00 130 240,00 25 026,00 105 214,00 14 836,00 47 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 526,00 189 526,00 137 420,00 25 026,00 112 394,00 17 106,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 050,00 -10 050,00 -7 780,00 0,00 -7 780,00 -2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 050,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 526,00 191 526,00 129 640,00 25 026,00 104 614,00 14 836,00 47 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 106,00 17 106,00 0,00 0,00 0,00 17 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 270,00 -2 270,00 0,00 0,00 0,00 -2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 836,00 14 836,00 0,00 0,00 0,00 14 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 050,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 050,00 47 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 780,00 -1 780,00 -1 780,00 0,00 -1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

przed zmianą

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

3020

4260

2820

75412

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Podatek od towarów i usług
(VAT).

4530

po zmianach

754

4210

4300

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia bezosobowe

4120

4170

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC466B5-97EF-4554-B916-38C8B2CB470E. Podpisany Strona 3



19 894,00 19 894,00 19 894,00 0,00 19 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 894,00 13 894,00 13 894,00 0,00 13 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 500,00 52 500,00 39 700,00 1 000,00 38 700,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 500,00 52 500,00 39 700,00 1 000,00 38 700,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 003 644,00 2 003 644,00 1 371 844,00 784 136,00 587 708,00 0,00 631 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 100,00 -68 100,00 -5 800,00 -1 900,00 -3 900,00 0,00 -62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 423,00 19 423,00 13 423,00 9 923,00 3 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 954 967,00 1 954 967,00 1 379 467,00 792 159,00 587 308,00 0,00 575 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 789,00 2 789,00 2 789,00 0,00 2 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489,00 489,00 489,00 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

po zmianach

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

852

85205

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zwalczanie narkomanii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85153

4210

4700

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Ochrona zdrowia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Obrona cywilna

851

4300

75414

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC466B5-97EF-4554-B916-38C8B2CB470E. Podpisany Strona 4



300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 000,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61 000,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 000,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61 000,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 580,00 815 580,00 810 244,00 769 236,00 41 008,00 0,00 5 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 923,00 9 923,00 9 923,00 9 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

824 203,00 824 203,00 818 867,00 779 159,00 39 708,00 0,00 5 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 700,00 602 700,00 602 700,00 602 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 523,00 9 523,00 9 523,00 9 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 223,00 612 223,00 612 223,00 612 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 700,00 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360

4300

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

4010

4120

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

4410

85214

3110

85219

85216

3110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC466B5-97EF-4554-B916-38C8B2CB470E. Podpisany Strona 5



16 200,00 16 200,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 400,00 46 400,00 46 400,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 900,00 49 900,00 49 900,00 0,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 776,00 19 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 528,00 -1 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 248,00 18 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 776,00 19 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 528,00 -1 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 248,00 18 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

85415

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

4210

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

854

4300

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność85295

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe4170

4110

4120

3110

85228

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zwiększenie

Świadczenia społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC466B5-97EF-4554-B916-38C8B2CB470E. Podpisany Strona 6



19 776,00 19 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 528,00 -1 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 248,00 18 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 765,00 127 765,00 62 465,00 51 250,00 11 215,00 64 800,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -900,00 -400,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 765,00 127 765,00 62 965,00 52 250,00 10 715,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 965,00 59 965,00 59 465,00 51 250,00 8 215,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -900,00 -400,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 965,00 59 965,00 59 965,00 52 250,00 7 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 750,00 5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 350,00 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 543 644,00 1 463 644,00 1 463 644,00 81 168,00 1 382 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-76,00 -76,00 -76,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 543 644,00 1 463 644,00 1 463 644,00 81 092,00 1 382 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 11 477,00 23 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-76,00 -76,00 -76,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 11 401,00 23 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53,00 -53,00 -53,00 -53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 547,00 9 547,00 9 547,00 9 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4010

po zmianach

900

90005

4300

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040

4110

85502

3020

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

po zmianach

zmniejszenie
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

zmniejszenie

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Stypendia dla uczniów

po zmianach

3240

855

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Składki na ubezpieczenia
społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC466B5-97EF-4554-B916-38C8B2CB470E. Podpisany Strona 7



1 642,00 1 642,00 1 642,00 1 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22,00 -22,00 -22,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 620,00 1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235,00 235,00 235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234,00 234,00 234,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 776,00 13 776,00 13 776,00 0,00 13 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 456 906,00 870 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 586 906,00 1 586 906,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 456 906,00 870 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 586 906,00 1 586 906,00 0,00 0,00

798 000,00 783 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 000,00 783 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 470 626,00 17 796 318,00 14 400 354,00 8 443 246,00 5 957 108,00 2 164 887,00 1 151 077,00 0,00 0,00 80 000,00 18 674 308,00 18 674 308,00 0,00 0,00

-201 454,00 -201 454,00 -134 856,00 -97 376,00 -37 480,00 -2 270,00 -64 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 249,00 151 249,00 133 199,00 51 323,00 81 876,00 0,00 18 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 420 421,00 17 746 113,00 14 398 697,00 8 397 193,00 6 001 504,00 2 162 617,00 1 104 799,00 0,00 0,00 80 000,00 18 674 308,00 18 674 308,00 0,00 0,00po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

4270

92109

4210

4300

921

4110

4120

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC466B5-97EF-4554-B916-38C8B2CB470E. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 177 234,00 2 177 234,00 315 234,00 254 210,00 61 024,00 0,00 1 862 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 177 282,00 2 177 282,00 315 282,00 254 258,00 61 024,00 0,00 1 862 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258,00 258,00 258,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258,00 258,00 258,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 997 949,00 3 997 949,00 1 764 971,00 560 732,00 1 204 239,00 10 413,00 2 222 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 997 997,00 3 997 997,00 1 765 019,00 560 780,00 1 204 239,00 10 413,00 2 222 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855 Rodzina

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC466B5-97EF-4554-B916-38C8B2CB470E. Podpisany Strona 9



 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2024 ROK 
 
DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie utrzymania dróg wewnętrznych o 

kwotę 20 000,- zł na zakup usług remontowych, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków 

budżetowych w zakresie utrzymania dróg publicznych gminnych o kwotę 20 000,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia - zadania własne. 
 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie urzędów wojewódzkich o kwotę     

6 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 1 700,- zł na zakup usług pozostałych, w zakresie 

obsługi urzędu gminy o kwotę 40 000,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 24 000,- zł na zakup 

materiałów i wyposażenia, o kwotę 20 000,- zł na zakup usług pozostałych, o kwotę 5 000,- zł na opłatę 

podatku od towarów i usług (VAT). Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w 

zakresie urzędów wojewódzkich o kwotę 200,- zł na podróże służbowe krajowe, o kwotę 1 500,- zł na 

szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, w zakresie obsługi urzędu gminy o 

kwotę 75 000,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników (w tym o kwotę 61 000,- zł w zakresie brygady 

remontowo-budowlanej), o kwotę 10 000,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne (w zakresie brygady 

remontowo-budowlanej), o kwotę 10 000,- zł na składki na Fundusz Pracy (w tym o kwotę 5 000,- zł w 

zakresie brygady remontowo-budowlanej) - zadania własne.  

 
DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie ochotniczych straży pożarnych o 

kwotę 12 050,- zł na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, jednocześnie zmniejsza się plan 

finansowy wydatków budżetowych w powyższym zakresie o kwotę 2 270,- zł na dotację celową z budżetu 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowokorninie, o kwotę 1 780,- zł na zakup energii elektrycznej, o kwotę 

6 000,- zł na zakup usług pozostałych oraz w zakresie obrony cywilnej o kwotę 2 000,- zł na szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - zadania własne. 
 
DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie przeciwdziałania narkomanii o 

kwotę 600,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków 

budżetowych o kwotę 600,- zł na zakup materiałów i wyposażenia - zadania własne. 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 78/2024

Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 20 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC466B5-97EF-4554-B916-38C8B2CB470E. Podpisany Strona 1



DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 
W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak: FB-II.3111.834.2024.MN z dnia 28 listopada 

2024 r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 6 323,- zł tytułem dotacji celowej na 

realizację własnych zadań bieżących gminy. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce w zakresie ośrodka pomocy społecznej o 

kwotę 6 323,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników - zadania własne. 

W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak: FB-II.3111.816.2024.AW z dnia 27 listopada 

2024 r. zmniejsza się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie zasiłków okresowych, celowych i 

pomocy w naturze oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę 61 000,- zł tytułem dotacji 

celowej na realizację własnych zadań bieżących gminy. Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy 

wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce w powyższym zakresie o 

kwotę 61 000,- zł na świadczenia społeczne. Ponadto w związku z wyżej wymienionym pismem zwiększa 

się plan dochodów budżetowych w zakresie zasiłków stałych o kwotę 6 000,- zł tytułem dotacji celowej na 

realizację własnych zadań bieżących gminy, jednocześnie zwiększając plan wydatków budżetowych 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce o kwotę 6 000,- zł na wypłatę świadczeń społecznych - 

zadania własne. 

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Hajnówce o kwotę 3 200,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 400,- zł na składki na 

Fundusz Pracy, w zakresie pozostałej działalności o kwotę 2 500,- zł na zakup materiałów i wyposażenia 

oraz o kwotę 1 000,- zł na zakup usług pozostałych. Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie o kwotę 2 300,- zł na zakup usług pozostałych, o kwotę 300,- zł na 

podróże służbowe krajowe, w zakresie ośrodka pomocy społecznej o kwotę 400,- zł na zakup usług 

pozostałych, o kwotę 900,- zł na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, w zakresie usług 

opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych o kwotę 1 300,- zł na świadczenia społeczne, o kwotę 

800,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 100,- zł na składki na Fundusz Pracy, o kwotę 

1 000,- zł na wynagrodzenia bezosobowe – zadania własne. 

 

DZIAŁ 854- EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak: FB-II.3111.838.2024.JK z dnia 29 listopada 

2024 r. zmniejsza się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 1 528,- zł tytułem dotacji celowej na 

realizację własnych zadań bieżących gminy. Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków 

budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce w zakresie pomocy materialnej dla 

uczniów o charakterze socjalnym o kwotę 1 528,- zł na wypłatę stypendium dla uczniów - zadania własne. 

 
DZIAŁ 855 – RODZINA 

W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak: FB-II.3111.951.2024.MN z dnia 18 grudnia 2024 

r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 48,- zł tytułem dotacji celowej na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami. 

Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC466B5-97EF-4554-B916-38C8B2CB470E. Podpisany Strona 2



w Hajnówce w zakresie Karty Dużej Rodziny o kwotę 48,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników - 

zadania zlecone. 

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Hajnówce w zakresie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 1 400,- zł na składki na 

ubezpieczenia społeczne, jednocześnie zmniejsza się plan wydatków w powyższym zakresie o kwotę 500,- 

zł na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, o kwotę 400,- zł na dodatkowe wynagrodzenie 

roczne, o kwotę 500,- zł na zakup usług pozostałych – zadania własne. 

 
DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie ochrony powietrza 

atmosferycznego i klimatu (program ,,Czyste Powietrze”) o kwotę 76,- zł na zakup usług pozostałych, 

jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w powyższym zakresie o kwotę 53,- zł 

na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 22,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 

1,- zł na składki na Fundusz Pracy – zadania własne. 

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie utrzymania świetlic wiejskich o 

kwotę 1 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków 

budżetowych o kwotę 1 000,- zł na zakup usług remontowych - zadania własne.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC466B5-97EF-4554-B916-38C8B2CB470E. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 78/2024 WÓJTA GMINY HAJNÓWKA z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




